

آئین نامه شرکت در همایش های علمی خارجی

۱. متقاضیان مشمول این آئین نامه می توانند با استفاده از تسهیلات مقرر در همایشهای علمی خارجی با شرایط ذیل شرکت نمایند.

الف. عنوان همایش باید با رشته تحصیلی، زمینه فعالیت و یا مسئولیت فرد مشمول مرتبط باشد.

ب. مقاله باید منتج از فعالیتهای تحقیقاتی (طرح تحقیقاتی مصوب، پایان نامه) این دانشگاه و یا پایان نامه آخرین مقطع تحصیلی فرد با آدرس دانشگاه علوم پزشکی کاشات باشد در سایر موارد شورای پژوهشی دانشگاه تصمیم گیری خواهد نمود.

ج. تسهیلات تنها به فرد ارائه کننده مقاله (پوستر یا سخنرانی) اعطا می گردد و مقاله ایشان باید مورد پذیرش همایش قرار گرفته باشد. به ازای هر مقاله تنها یک نفر از نویسندگان و تنها یکبار می تواند از تسهیلات این آیین نامه استفاده نماید ضمناً مقاله مورد پذیرش نباید قبلاً در هیچ کنگره و یا همایشی ارائه شده باشد..

۲- تسهیلات شرکت در همایش

این تسهیلات به اعضای هیات علمی تعلق می گیرد که در یکسال میلادی گذشته حداقل یک مقاله چاپ شده بعنوان نویسنده اول یا مسئول در مجلات معتبر علمی - پژوهشی با ایندکس ISI یا MEDLINE(PUBMED) و یا SCOPUS و علاوه بر آن مجری اصلی و یا مدیر اجرایی یک طرح تحقیقاتی مصوب دانشگاه در سال گذشته باشند.

الف. صدور ماموریت بدون فوق العاده

ب. پرداخت هزینه بلیط رفت و برگشت (هواپیما) فقط در حد اکونومیک با توجه به کشور مقصد تا سقف ریالی ، بشرح ذیل قابل پرداخت خواهد بود.

الف	کشورهای همسایه و حوزه خلیج فارس و هند	۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
ب	کشورهای اروپایی، آسیایی میانه ، مالزی، تایلند و شمال آفریقا	۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
ج	کشورهای شرق دور شامل ژاپن، چین، تایوان و ... و کشورهای شمال آمریکا	۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
د	کشورهای آمریکای جنوبی و آفریقای مرکزی و جنوبی و اقیانوسیه	۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۳. پرداخت تسهیلات به شرکت کنندگان در همایش های خارجی

الف. مبنای محاسبه و پرداخت ارز به ازای هر دلار آمریکا (معادل ارز رسمی به ریال) می باشد. لازم بذکر است سقف تعیین شده برای تسهیلات اعطائی به شرکت کنندگان در همایش های خارجی طبق آیین نامه مربوط ۳۰ میلیون ریال تعیین شده است.

ب. در صورت چاپ سه مقاله و بیشتر با ایندکس ISI در سال گذشته میلادی به میزان بیست درصد به سقف پرداختی بند الف اضافه می گردد. افراد مذکور نیز بایستی نویسنده اول و یا نویسنده مسئول مقاله باشند.

ج. پرداخت ۱۰۰٪ کل مبلغ در صورت ارائه مقاله به صورت سخنرانی و ۸۰٪ مبلغ در صورت ارائه به صورت پوستر براساس آیین نامه اجرایی مصوب وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی کشور می باشد.

تبصره : پرداخت یارانه جهت شرکت در دوره ها (Courses) و یا کارگاههای آموزشی (Workshops) و همچنین پیش جلسات (Pre-sessions) همایشها از محل اعتبارات موضوع این دستورالعمل مجوز قانونی نداشته و فقط محققینی که جهت ارائه حضوری مقاله (شفاهی یا پوستر) پذیرفته شده اند (صرفاً هر مقاله یک نفر) می توانند با رعایت آیین نامه های مربوطه از این تسهیلات بهره مند گردند.